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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 9 

  
  
Tästä NSDAP/AO:n solujen moninaisuudesta, kuten jo mainittiin, NSDAP/AO:n 
SA syntyi sitten toisena muodostelmana solujen jakautumisen rinnalle. 
Menneisyyden kokemukset (taantumuksen voitto kansallissosialistisesta 
kansanvaltiosta) johtivat siihen, että nykyään SA:n johtajat ovat myös puolueen 
Gaube-edustajia. Tämä tarkoittaa sitä, että nykyään SA periaatteessa komentaa 
puoluetta. Tämä näkyy symbolisesti myös siinä, että Völkischer Beobachteria, 
joka ilmestyy maan alla keskuselimenä epäsäännöllisin erikoisnumeroin, julkaisee 
SA:n esikuntajohto eikä, toisin kuin NS-Kampfrufia, puoluejohto. 
    
Tiukan, perusteellisesti organisoidun vastarintaliikkeen luominen, jota johtaa 
Saksan sisäinen johto, kuten SA:n tapauksessa, merkitsee suurta riskiä, mikä kävi 
ilmi myös puoluejohtajan puheista. Se on kuitenkin väistämätön edistysaskel, jos 
säilytämme - niin sanotusti turvaverkkona - myös SA:n ulkopuolella hyväksi 
havaitun soluperiaatteen. Sillä kerta toisensa jälkeen hajotetaan SA:n yksiköitä, 
joiden on sitten muodostettava itsensä uudelleen NSDAP:n/AO:n soluista. Vuodet 
1977-78 osoittivat tämän strategian oikeellisuuden, josta SA:n esikuntapäällikkö 
"Armin" oli vastuussa. NSDAP/AO ja sen SA on nyt poliittinen tekijä tässä 
maassa. Tulevaisuuden kaaderit on luotu, eikä uutta kansallissosialistista Saksan 
työväenpuoluetta, nuoren sukupolven vapausliikettä, voida enää sivuuttaa.  
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NSDAP/AO:n jatkokehitys on kaiken kaikkiaan seuraava: 
  
Perustetaan päämaja, joka vaatii NSDAP:n uudelleenmuodostamista ja joka on 
täysin turvallinen. Tämä tehtävä on suoritettu. 
  
Luodaan viestintäkanavat, joiden kautta propagandamateriaali kulkee turvallisesti 
ja huomaamattomasti rintamalla oleville puoluetovereille. - Tämä tehtävä on 
täytetty. 
  
Itsenäisten solujen muodostaminen eri puolille Saksaa NS-
propagandakampanjoiden toteuttamiseksi. - Tämä tehtävä on toteutettu. 
  
Sanomalehden levittäminen puoluetovereiden piirin ulkopuolelle sympaattisen 
ilmapiirin luomiseksi ja liikkeen ideologisen yhtenäisyyden varmistamiseksi. 
Tässä on tapahtunut paljon, ja NS-Kampruf on tehnyt suurta pioneerityötä. 
Kansallissosialistisen lehdistön laatua ja levikkiä on kuitenkin vielä huomattavasti 
parannettava. 
  
Kokoaa yhteen maanalaisuuden aktiivisimmat natsitaistelijat eliittimuodostelmaksi 
yhtenäisen johdon alaisuudessa ja kaikkia turvallisuusmääräyksiä noudattaen. 
Tähän tehtävään on tartuttu tarmokkaasti, ja onnistumiset näkyvät pian myös 
demokraateille. Tähän asti NSDAP/AO:n kehitys on edennyt vain seitsemässä 
vuodessa, ja menestys osoittaa sen strategian oikeaksi. Pyydän lukijaa 
ymmärtämään, että seuraavien vaiheiden yksityiskohdat pidetään tarkoituksella 
epämääräisinä:  
    
Strategiassa esitetään vain pääpiirteet, ei jäykkiä yksityiskohtia, sillä liike reagoi 
aina joustavasti valtion sortotoimiin, ja lisäksi turvallisuusintressit ovat etusijalla. 
  
SA:n ja itsenäisten solujen yhä uusilla, alueellisesti ja myöhemmin jopa 
valtakunnallisesti ja valtakunnan laajuisesti koordinoiduilla 
propagandahyökkäyksillä Saksasta on tehtävä kaunis 
"hakaristipuutarha" (puoluejohtaja Lauckin mukaan). Saksan kansan on totuttava 
siihen, että hakaristi on Saksan uudestisyntymisen symbolina jatkuvasti sen 
silmien edessä. Tarroja ja julisteita on liimattava niin paljon, että vastustajien 
mielestä on turha repiä niitä pois, koska ne ovat seuraavana aamuna joka 
tapauksessa taas siellä. 
  
Puolue ja SA muodostavat riveistään laillisia yhdistyksiä, jotka tukevat NSDAP:n/
AO:n työtä näyttävillä julkisilla toimilla tai ottavat haltuunsa jo olemassa olevia 
ryhmiä. Tämän juridisen työn tavoitteena on oltava natsikieltokysymyksen 
tuominen uudelleen ja uudelleen julkiseen keskusteluun. Meidän on saatava 
aikaan se, mitä kommunistit tekivät "Berufsverbotsdiskussion" -keskustelulla: 
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Ei saisi kulua päivääkään, ei viikkoakaan ilman, että NSDAP:sta ja sen 
kieltämisestä puhutaan! 
  
NSDAP/AO muodostaa soluja CDU:ssa ja FDP:ssä, vihreissä ja protestiryhmissä, 
veljeskunnissa ja ammattiliitoissa, BGS:ssä, poliisissa ja liittovaltion armeijassa, ja 
se lähettää tarkkailijoita ja "nukkuvia" henkilöitä SPD:hen, kommunisteihin ja 
valtion turvallisuuspalveluun. 
  
Kaikkia näitä toimia ei voida enää vaieta, ja ne aiheuttavat suurta kohua erityisesti 
juutalaisten keskuudessa ja ulkomailla. Ne painostavat järjestelmää lopettamaan - 
uusnatsien hämäläisyyden. Hallituksen vakuuttelut siitä, että kyseessä on vain 
kourallinen sekopäitä, eivät enää vakuuta ketään. 
  
Yritys murskata NSDAP/AO valtion voimin epäonnistuu useita kertoja. Tappiot 
korvataan aina, toiminta lisääntyy. NSDAP/AO:ta ei voida murskata. Propagandaa 
lisätään jatkuvasti, kunnes hallitus kumoaa NS-kiellon tai lieventää sitä, kuten 
KPD:n silloisen kiellon tapauksessa - tai kunnes miehityshallinnon kaatuminen 
tulee mahdolliseksi. 
  
Mutta miksi kansallissosialistit tunnustavat nykyään NSDAP:n uudelleen, 
käyttävät hakaristiä, vanhoja nimiä ja univormuja? Eikö ole helpompaa ja 
vaarattomampaa säilyttää sisältö eikä muoto? Eivätkö nämä myöhäiset 
puoluetoverit ole vain nuoruuden univormufetisistejä, hulluja tai psykopaatteja - 
Hitlerin harlekiinit - kuten ZEIT kirjoittaa? Poliittinen työ, joka välittää 
kansallissosialistista sisältöä eikä muotoa, on varmasti helpompaa ja 
vaarattomampaa kuin yhteistyö NSDAP:n/AO:n kanssa. Mutta se osoittaa myös 
täydellistä väärinkäsitystä kansallissosialistisen aatteen erityispiirteistä:  
    
Toisin kuin marxismilla, NS:llä ei ole jäykkää oppia, se on yksinkertaisesti 
maailmankatsomus - ei ideologia. 
    
Kansallissosialismi edellyttää vain sitoutumista muutamaan ideologiseen 
kulmakiveen - Volksgemeinschaft, korporativismi, Suur-Saksa, rotuyksikkö. 
Näissä rajoissa se on todellinen kansanliike, jolla on erilaisia virtauksia, erilaisia 
näkemyksiä ohjelmakohtien merkityksestä ja tärkeysjärjestyksestä ja jolla ei ole 
jäykkää määritelmää tavoitteeseen johtavasta tiestä. Kansallissosialismi 
poliittisena liikkeenä saa merkityksensä vain kahden "ulkoisen" vaikutuksen 
kautta:  
    
Sitoutuminen Adolf Hitleriin ja Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen 
kurinalaisuuteen ja yhtenäisyyteen, jonka Führer-periaate takaa! 
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NSDAP yhdisti tietyksi ajaksi kaikki kansalliset virtaukset, se oli Saksan kansan 
elämänilmaus par excellence, joka ilman tätä lujaa sidettä joutui jälleen 
jakautumaan lukemattomiin kuituihin. Tieto näistä kahdesta "ulkoisuudesta" 
selittää meille kansallissosialistisen joukkoliikkeen äkillisen lopun. 
Kirjaimellisesti viimeiseen päivään asti puolue piti yhtä, sen organisaatio toimi. 
Vasta Adolf Hitlerin kuoleman ja NSDAP:n hajoamisen myötä tapahtui se outo 
asiaintila, joka niin hämmensi voittajia: Saksasta oli vaikea löytää edes yhtä 
vakuuttunutta kansallissosialistia.     
    
Kansallissosialismista näytti tulleen kansallissosialismin vastainen joukkoliike. 
Tämän on oltava opetus. 
    
Kansallissosialismi pystyy vasta sitten avaamaan sille ominaisen dynamiikkansa 
käytännön poliittisena liikkeenä ja toimimaan palavana lasina hajanaiselle 
kansalliselle ja völkiläiselle oppositiolle, kun organisatoriset edellytykset on 
jälleen kerran luotu. Toisin sanoen yhdistävän siteen on oltava jälleen läsnä - 
kaikkien jakama kunnianosoitus johtaja Adolf Hitleriä kohtaan ja tiukka 
puoluekuri uuden NSDAP:n puitteissa. Kaikki muu on näennäisratkaisuja, 
lahkolaispuheita, vallankumouksellisen voiton eteen tehtävän työn sijasta! 
Puhuttiinpa sitten kansansosialismista, uudesta sosialismista, saksalaisesta 
sosialismista, kansallisesta vallankumouksellisesta aatteesta tai uudesta oikeistosta 
- pirstaloitumisen lopettamiseksi on viime kädessä vain yksi tie:  
    
Uskollisuus Führerin puolueelle, NSDAP:lle! 
    
On muitakin syitä nähdä strategiassa "säilyttää sisältö, ei muoto", puhdas illuusio 
ja jopa pelkuruus. Hakaristi ja Führerin kuva ovat edelleen kaikkialla läsnä 
Saksassa. Mikään symboli ei kykene herättämään vihollisessa niin paljon vihaa ja 
kuolaamista, mutta mikään symboli ei myöskään herätä niin paljon rakkautta ja 
kunnioitusta. Joka tapauksessa hakaristi ei jätä ketään välinpitämättömäksi, ja jo 
tämä tosiasia on voimakasta propagandaa. Tämä järjestelmä pelkää hakaristiä 
enemmän kuin punaisia pommeja. Meidän on hyödynnettävä tätä. Meidän 
kansallissosialistien on onnistuttava samaistamaan liikkeemme ja vanha 
hakaristisymboli massojen silmissä radikaalimpaan ja häikäilemättömimpään 
vastarintaan tätä järjestelmää vastaan. Erityisesti nuorten ihmisten tulo, jotka 
aikaisemmin olisivat saattaneet päätyä punaisten puolelle, osoittaa, että olemme jo 
jossain määrin onnistuneet tässä. 
    
Meillä kansallissosialisteilla ei ole mitään, ei yhtään mitään tekemistä tämän 
järjestelmän kanssa. Me vihaamme tätä järjestelmää, me vihaamme demokratiaa, 
joka oli ajateltavissa vain kansallissosialistisen kansanvaltion raunioilla. Tämän 
tinkimättömän asenteen ja hakaristin tabun välinen yhteys räjäyttää järjestelmän 
heti, kun kansa on epätoivoinen demokratian suhteen ja etsii perustavanlaatuisen 
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vaihtoehdon. Bonnin miehitysvaltiossa on nykyään vähemmän demokraatteja kuin 
jopa Weimarissa. Vain hyvinvointi voi ylläpitää demokratiaa, mutta juuri tätä 
hyvinvointia järjestelmä ei pysty enää kauan turvaamaan. Laihat vuodet ovat 
käsillä ja niiden myötä Saksan vapausliikkeen uusi mahdollisuus. Ainoastaan 
kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen paluu poliittiselle areenalle raivaa 
tietä sille, mitä valtion turvallisuuspalvelu kutsuu "uusnatsien palon" vaaraksi.  
    
Vain NSDAP/AO:n olemassaolo tekee NS-kiellon kumoamista koskevasta 
vaatimuksestamme mielekkään ja loogisen. Ainoastaan laillisen taistelun ja 
maanalaisen työn vuorovaikutus - jopa ilman järjestöllistä yhteistoimintaa - antaa 
saksalaiselle vapausliikkeelle mahdollisuuden uuteen alkuun. Tätä lukua ei 
myöskään pidä päättää ilman arvostusta kahdelle persoonallisuudelle, jotka 
saavuttivat mahdottoman ja muokkasivat uuden NSDAP:n työtä: 
  
Puoluetoveri Gerhard Lauck, NSDAP:n ulko- ja kehitysjärjestön perustaja ja 
puoluejohtaja, pani alulle kehityksen, jota ilman Saksassa ei olisi nykyään 
vakavasti otettavaa "uusnatsismia". Hän oli se, joka loi monista pienistä natsien 
taistelujoukoista yhtenäisen liikkeen. Näin tehdessään hän hylkäsi jyrkästi 
kaikenlaiset vaatimukset itselleen amerikansaksalaisena ehdottomasta 
johtajuudesta ja mahdollisti siten sen, että kaikki puoluetoverit, jotka olivat 
hyväntahtoisia ja joita oma kunnianhimo ei sokaissut, tunnustivat hänet 
puoluejohtajaksi. 
  

 Puoluetoveri "Armin", NSDAP/AO:n SA:n esikuntapäällikkö, rakensi uuden 
SA:n vain kolmessa vuodessa liikkeen parhaista taistelijaryhmistä. Väsymättömin 
ponnistuksin mies, jonka koodinimi oli "Armin", kitki liikkeestä porvarillisen 
ajattelun jäänteet ja sitoi menestyksekkäästi SA:n vallankumoukselliseen 
perinteeseen. Hänen ansiostaan Emst Röhm kuntoutettiin virallisesti, mitä nuoret 
taistelijat olivat toistuvasti vaatineet. Ja hän oli myös se, joka alusta alkaen 
varmisti, että tällä kertaa SA hallitsisi puoluetta, jotta jonain päivänä toinen 
vallankumous, laskun tekeminen taantumuksen kanssa, olisi mahdollista. 
  
Olette tehneet erinomaisia palveluksia Saksan kansan vapauttamiseksi! 
  
Monet ovat kaatuneet Münchenissä. 
Niitä oli Münchenissä paljon.  
Se kokoontui Feldherrnhallin edessä.  
Saksalaiset sankarit tappavaan johtoon.  
He taistelivat Saksan heräämisen puolesta -  
uskoa Hitlerin tehtävään!  
Marssivat kuolemaa halveksuen  
reaktion tuleen!  
Monet ovat kaatuneet Münchenissä  
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kunnian, vapauden ja leivän puolesta! 
Se kokoontui Feldherrnhallin edessä.  
kuusitoista miestä marttyyrikuolemaan!  
Sinä kuollut 9. marraskuuta.  
Sinä kuollut, vannon sen!  
Monet tuhannet taistelijat ovat yhä elossa  
Kolmannen, Suur-Saksan valtakunnan puolesta! 
 
 

TAISTELLA LIBERAALIA KAPITALISMIA VASTAAN 
  
Liberaalinen kapitalismi on länsimaisissa teollisuusmaissa vallitseva valtion, 
hallinnon ja talouden muoto. Sen kannattajat kutsuvat tätä 1700- ja 1800-luvun 
puolivalmiiden ideoiden sekamelskaa demokratiaksi. Tämä on väärin jo sanan 
merkityksestä lähtien, koska liberaalikapitalistisella, demokraattisella 
järjestelmällä ei todellakaan ole mitään tekemistä kansanvallan kanssa. 
Liberaalikapitalismi perustuu kahteen rautapilariin, jotka ovat demokraateille 
pyhiä ja loukkaamattomia:  
    
Tekopyhyys ja materialismi. 
    
On tekopyhää, että demokraatit sanovat, että kaikki valtiovalta tulee kansalta.  
    
Todellisuudessa he eivät pelkää mitään muuta kuin sitä, että kansa saattaa 
kapinoida. Länsi-Saksan miehitystasavalta on tästä hyvä esimerkki. Se on 
olemassaolonsa velkaa länsiliittoutuneiden käskyille ja hyvälle tahdolle, joilla on 
vielä nykyäänkin enemmän vaikutusvaltaa heistä riippuvaiseen hallitukseen kuin - 
suvereenilla - kansalla. Valtion puoluerahoitusta koskevalla lailla, radio- ja 
televisiolähetysajan epäoikeudenmukaisella jakamisella, järjestelmää 
arvostelevien pienten ryhmien vaientamisella, joita parhaimmillaan pilkataan tai 
jopa kriminalisoidaan, viiden prosentin kieltolausekkeella, puolueiden, järjestöjen 
ja tapahtumien kieltämisellä sekä kaikkien suoran demokratian elementtien 
(valtionpäämiehen valinta, kansanäänestys ja kansanäänestys) poistamisella 
demokraatit loivat itselleen täydellisen välineen, jonka avulla he voivat pitää 
parlamenteissa itsellään ja pystyvät esittämään demokratian valtiollisen teatterin 
kansalle. 
    
On tekopyhää, kun demokraatit sanovat, että tässä valtiossa oppositio saa 
kehittyä vapaasti eikä sitä estetä.  
    
Todellisuudessa Länsi-Saksassa on vain yksi "demokraattinen" valtiollinen puolue 
- SPD-CDU-CSU-FDP - joka saa säännöllisesti yli 90 prosenttia äänistä, koska se 
hallitsee joukkotiedotusvälineitä, koska ihmiset eivät ole kiinnostuneita 
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politiikasta ja koska se käyttää oikeudellisia pakkokeinoja. Tämä 
"demokraattinen" valtiollinen puolue johtaa kansaa tietoisesti harhaan 
esittämällä "oppositiokomediaa" osan organisaatiostaan kanssa. 
Todellisuudessa hallitus- ja oppositiopuolueet ovat täysin samaa mieltä 
olennaisista asioista: ne puolustavat miehekkäästi FDGO:ta (vapaata 
demokraattista perusjärjestystä), jonka luultavasti vain ne itse tietävät, mikä se 
oikeastaan on:  
    
He ovat hyväksyneet voittajien ylivallan idässä ja lännessä sekä Saksan 
jakautumisen, he hyväksyvät eturyhmien hallitukseen kohdistaman paineen, he 
kilpailevat ystävällisesti virkojen ja virka-asemien puolesta ja ennen kaikkea 
he haluavat pysyä omissa oloissaan. 
    
Tällaista "valtiota tukevaa" oppositiota, joka pelaa antaumuksella mukana 
tässä pelissä, ei tietenkään vain suvaita, vaan sitä jopa hemmotellaan ja 
vaalitaan. Todellista oppositiota sitä vastaan ei sallita. Järjestelmän 
arvostelijoita vastaan "militantti demokratia" puolustautuu häirinnällä, 
kotietsinnöillä, pelottelulla ja tarvittaessa pidätyksillä. Mutta jos oppositioliike 
todella vahvistuu, kuten SRP tai NPD aikoinaan tekivät, he eivät kaihda 
kieltoja ja agitaatiota joukkotiedotusvälineissä. 
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